
QUESITO n. 1:   

Carta igienica in rotoli avete scritto quantita' 15.00 cosa intendete 15000 o 1500? 

Risposta  

Trattasi di errore materiale. Deve intendersi 15.000 

QUESITO n. 2:   

Carta asciugamani in foglietti piegato a Z - è possibile partecipare con un piegato a V rispettando le stesse 
caratteristiche tecniche? 

Risposta  

Sono richieste asciugamani in foglietti piegati a Z. Non è possibile partecipare con asciugamani in foglietti 

piegati a V. 

QUESITO n. 3:   

Sapone neutro per l'igiene personale 500ml per dispenser - cosa intende per ''dispenser'' ? è possibile 

ricevere una foto o scheda tecnica di quelli attualmente in uso  

Risposta  

Dispenser a parete per erogazione sapone neutro. Non sono disponibili foto e/o scheda tecnica. 

 

QUESITO n. 4:   

Quantita' dispenser 6000 - come devono essere suddivisi? 

Risposta  

E’ richiesta l’installazione di n. 2000 dispenser per asciugamani – n. 2.000 Dispenser per sapone neutro – n. 
2.000 dispenser per carta igienica. 

Il numero è indicativo.  

Gli erogatori dovranno essere installati presso l’Azienda Ospedaliera Moscati di Avellino – contrada Amoretta 
- e presso il presidio ospedaliero di Solofra (AV) 

 

QUESITO n. 5:   

Sapone per igiene personale, intendete bagno schiuma o sapone per le mani  

Risposta  

Si richiede sapone per le mani. 


